
Gisec S.p.A.

LOTTO 2 - TRASPORTO RIFIUTI ENTRO I CONFINI REGIONALI O NAZIONALI – Q.TÀ 45.500 TON

Informazioni sulla gara
ID 553

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 799104421F

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Nota prot. 4283 del 05/07/2019

RUP: Paolo Natale

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Responsabile impianto/sito

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Flussi

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Aggiudicatario: Fontana Service S.r.l.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 223.090,00 €

Data di aggiudicazione: 08 gennaio 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 350.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 343.000,00 €

Oneri: 7.000,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.000,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 09 agosto 2019 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 settembre 2019 10:30:00

Data scadenza: 16 settembre 2019 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO - DGUE

DICHIARAZIONI INTEGRATIVE E DOCUMENTAZIONE A CORREDO

PASSOE (DISTINTO PER OGNI LOTTO)

GARANZIA PROVVISORIA

RICEVUTA DI PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO ANAC

COPIA ISCRIZIONE ALL’ALBO NAZIONALE GESTORI AMBIENTALI

COPIA AUTORIZZAZIONE AL TRASPORTO MERCI PER CONTO TERZI

DICHIARAZIONE SUL POSSESSO O LA DISPONIBILITÀ MEDIANTE CONTRATTI DI PROPRIETÀ,
LEASING, NOLO A FREDDO O SIMILARI ETC., DEI MEZZI, IMMATRICOLATI NON PRIMA DEL 2013

COPIA ISCRIZIONE ELENCO WHITE LIST

RTI

AVVALIMENTO

PATTO DI INTEGRITA’

REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE

EVENTUALE DOCUMENTAZIONE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
OFFERTA ECONOMICA

Documentazione gara
Disciplinare di gara

Progetto del servizio

Analisi rifiuti

Chiarimenti
Domanda Risposta

Egregi, la domanda di ammissione deve essere
redatta in bollo ? No.


	LOTTO 2 - TRASPORTO RIFIUTI ENTRO I CONFINI REGIONALI O NAZIONALI – Q.TÀ 45.500 TON

